（県参考様式３）
平成　　　年　　　月　　　日

滋賀県世代をつなぐ農村まるごと保全

　地域協議会　　会長　　福井正明　　　　様

［　住　　所　］

[活動組織名]

[代表者氏名]　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
農地転用にかかる世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策

共同活動支援交付金の返還について（協議）
このことについて、下記のとおり協定農用地のうち農振農用地が転用等により減少しますので、共同活動支援交付金の返還について協議します。

記

１．転用等が発生した所在地

２．転用等により減少した面積　（ａ）

水田　　　　　a　、畑　　　　　ａ　、草地　　　　　a　　（計）　　　　　　a

３．転用等の理由

４．添付書類

・農用地区域の変更にかかる書類

・位置図（協定締結時の位置図に場所を明示してください。）

・その他資料